内 部 明 电

                                           签批

发往    见报头                                盖章

	等级：普通                             郑东办明电〔2016〕44号

	郑东新区管委会办公室

关于开展郑东新区2016年“迎中秋 庆国庆”

书画展活动的通知

各乡（镇）办事处，管委会各局（办），各有关单位：

今年是中华人民共和国成立六十七周年，为贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，展现新中国建设和发展的伟大成就，赞美祖国的大好河山，弘扬祖国优秀传统文化，进一步开展社会主义核心价值观教育，展示东区广大干部群众良好的精神风貌，丰富群众文化生活，特举办郑东新区2016年“迎中秋，庆国庆”书画展。现将相关事项通知如下：

一、参与单位

主办单位：郑东新区管委会

承办单位：郑东新区管委会机关党委

（共5页）

          郑东新区教育文化体育局

          郑东新区书画家协会

协办单位：郑东新区管委会办公室

          郑东新区管委会计划财政局

          郑东新区管委会人事劳动局

          郑东新区管委会社会事业局

二、组织领导

为加强活动的组织领导，成立郑东新区2016年“迎中秋 庆国庆”书画展活动组委会，组委会成员组成如下：

主  任：马安庄  郑东新区党工委副书记

副主任：陈平山  郑东新区管委会副主任

成  员：李振亮  郑东新区管委会办公室主任

       蒋琳琳  郑东新区管委会计划财政局局长

        张文山  郑东新区管委会人事劳动局局长

陈平安  郑东新区管委会社会事业局局长

李  力  郑东新区管委会机关党委书记

        田国安  郑东新区教育文化体育局局长

周振坤  郑东新区书画家协会会长

盛昭主  郑东新区书画家协会执行会长兼秘书长

组委会下设办公室，地点设在郑东新区教育文化体育局，由郑东新区教育文化体育局副局长王丽萍同志任办公室主任，盛昭主同志兼任办公室副主任。办公室负责活动的总体部署、指导和协调等工作。

三、参展对象

郑东新区书画家协会会员，管委会机关工作人员和辖区各单位、社区、学校书画爱好者均可提供参展作品。

四、参展项目

1、书法：行书、楷书、草书、篆书、隶书等软笔书法，草书和篆书需附释文。

    2、绘画：国画、油画、水彩、水粉、版画等。

五、报送要求

1、作品内容要积极向上，主题鲜明，内容健康，构思新颖，弘扬社会正能量，体现社会主义核心价值观。

2、作品尺寸统一要求为四尺整张（四尺条、四尺条屏）竖幅，不收横幅，所有作品不需装裱，入选作品由组委会统一装裱。

3、参展人员须交纳一至两幅近期原创作品，并填写《郑东新区2016年“迎中秋 庆国庆”书画展报名表》，由组委会择优选用。作品正面除了署名、印章之外，须同时在作品背面右下角用铅笔正楷注明作者姓名、单位和联系电话。

4、作品统一报送时间：2016年9月5日、6日两天，逾期不再接收。

5、作品报送地点：熊儿河路与才高街交叉口东龙大厦810室，联系电话：67179925。

6、参展作品不收取任何费用，凡已在全国性或各地区获奖的作品均不得参展。

7、所有参展作品由举办单位收藏，并拥有处置权，原则上不予退稿。作品所涉及的著作权、肖像权、名誉权等法律责任由作者自负，凡投稿的作者，均视为已确认并遵守征稿通知之规定，本次书画展主办单位拥有最终解释权。

六、评比奖励
（一）组织评选。作品报送后由组委会组织专家评委进行评选，拟评选出优秀作品共150幅，汇编印制《郑东新区2016年“迎中秋 庆国庆”书画展优秀作品集》。

（二）奖项设置。本次书画展设立一等奖5幅（书法3幅、绘画2幅），二等奖10幅（书法6幅、绘画4幅），三等奖20幅（书法10幅、绘画10幅），优秀奖115幅。获奖作者颁发奖品、证书并获赠《郑东新区2016年“迎中秋 庆国庆”书画展优秀作品集》。获奖作者可自愿成为郑东新区书画家协会会员，具体事宜可向郑东新区书画家协会咨询。
七、展览时间

2016年9月26日至9月30日

八、展览地点

东龙大厦一楼大厅

附件：郑东新区2016年“迎中秋 庆国庆”书画展报名表

2016年7月26日

附件

郑东新区2016年“迎中秋 庆国庆”书画展报名表
	姓 名

	性别

	年龄

	职务

	单 位

	地 址

	电 话

	邮 箱

	作者个人简介（100字左右）

	作品创作介绍（100字左右）

李振亮

1
－4－